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PHARMOVIT RESPIROZIN Układ oddechowy 60 kapsułek
 

Cena: 31,40 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT RESPIROZIN Układ oddechowy 60 kapsułekRespirozin™ to synergistyczne połączenie ekstraktów ziołowych i
minerałów zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Oregano wspomaga odporność oraz wykazuje korzystne działanie podczas
kaszlu. Echinacea wspiera działanie górnych dróg oddechowych oraz może wykazywać przyjemny wpływ na gardło i struny głosowe.
Czarny bez wspiera organizm podczas przeziębienia, a także wykazuje właściwości przeciwutleniające. Kurkuma pomaga utrzymać
zdrowie płuc. Andrographis wspomaga układ oddechowy oraz wspiera fizjologiczną odporność organizmu w przypadku trudnych
warunków otoczenia. Cynk pomaga w prawidłowym działaniu układu odpornościowego i pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie
składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych.Zalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić
wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka. Stosować nie dłużej niż 6 tygodni.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiEkstrakt z kwiatów czarnego bzu standaryzowany na 10% flawonoidów, otoczka kapsułki Vcaps®:
hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej standaryzowany na 4% polifenoli, ekstrakt z ziela oregano
standaryzowany na 10% karwakrolu i 10% tymolu, ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95% kurkuminy, ekstrakt z
liści andrographis standaryzowany na 20% andrografolidów, cynk (cytrynian cynku), BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego
standaryzowany na 95% piperyny.ProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac Gabriela Narutowicza 1/609-402, Płock, Polska
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